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Raiffeisen CUP - Ski Alpin

(BSV JO Cup)
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Reto Canclini
Wettkampfleiter Christian Poo
Coach Daniel Malgiaritta

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1573

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Clünas FIS Clünas FIS
2380m 2380m
2206m 2206m
174m 174m

Marco Tumler Janik Holenstein
- A - Florina Rauch - A - Florina Rauch
- B - Miria Malgiaritta - B - Miria Malgiaritta
- C - Hanna Hinz - C - Hanna Hinz

TORE 27 30
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25 28
STARTZEIT 10:15 13:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : Kunstschnee hart TEMPERATUR : -5

LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 50,00     ZUSCHLAG DAMEN : 50,00 F = 1010

sportedv mallsportedv mallVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09.03.2024  /  Scuol  /  Skiclubs Scuol, Ftan und Sent 1573  /  09.03.2024 um 16.23 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  MU14  

1 15 31903 Mirer Fiona 2010 SUI BSV Obersaxen 42.83 46.44 1:29.27 14,11

2 1 31925 Bianchi Soé 2010 SUI BSV Obersaxen 43.52 46.28 1:29.80 0.53 20,19

3 2 38179 Tschalèr Nina 2010 SUI BSV Beverin 44.14 46.83 1:30.97 1.70 33,61

4 6 89479 Schnider Luana 2010 SUI BSV Flimserstein Race Team 44.32 47.02 1:31.34 2.07 37,86

5 9 96538 Blattner Zoe 2011 SUI BSV RG Laax Ski 44.81 47.53 1:32.34 3.07 49,33

6 3 89412 Michael Jara Lou 2011 SUI BSV Uniùn da sport Tumpriv 45.15 47.61 1:32.76 3.49 54,15

7 17 77633 Michael Livia 2010 SUI BSV Uniùn da sport Tumpriv 45.04 48.50 1:33.54 4.27 63,10

8 8 89519 Müller Giulia 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 45.29 48.38 1:33.67 4.40 64,59

9 10 82821 Küntzel Annika 2010 SUI BSV RG Laax Ski 45.57 48.80 1:34.37 5.10 72,62

10 7 86428 Cathomen Nina 2011 SUI BSV Flimserstein Race Team 45.98 48.48 1:34.46 5.19 73,65

11 12 89270 Hartmann Soraya 2010 SUI BSV Lenzerheide-Valbella 46.08 48.61 1:34.69 5.42 76,29

12 4 94340 Andrist Carla 2010 SUI BSV Madrisa 46.44 48.35 1:34.79 5.52 77,44

13 19 37769 Krapf Tina 2010 SUI BSV Lischana Scuol 46.32 48.54 1:34.86 5.59 78,24

14 16 37771 Krapf Rachel 2010 SUI BSV Lischana Scuol 45.36 49.72 1:35.08 5.81 80,76

15 5 38180 Tschalèr Lilly 2011 SUI BSV Beverin 45.77 49.38 1:35.15 5.88 81,57

16 25 89377 Schwitter Nina 2011 SUI BSV RG Laax Ski 45.76 49.47 1:35.23 5.96 82,48

17 24 38089 Kalberer Ella 2010 SUI BSV Beverin 46.65 48.76 1:35.41 6.14 84,55

18 26 37767 Hässig Janina 2010 SUI BSV Lischana Scuol 46.77 49.10 1:35.87 6.60 89,83

19 20 76876 Kirner Nele 2011 SUI BSV Samnaun 46.94 49.25 1:36.19 6.92 93,50

20 14 99051 Veraguth Marisa 2010 SUI BSV Parpan 45.11 51.78 1:36.89 7.62 101,53

21 22 89526 Sauer Justine Flurina 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 47.11 50.21 1:37.32 8.05 106,46
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

22 23 86660 Crameri Lavinia 2011 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 48.08 50.19 1:38.27 9.00 117,36

23 18 77225 Frey Ella 2011 SUI BSV Glaris Rinerhorn 47.57 51.03 1:38.60 9.33 121,14

24 21 100477 Ciocco Alessia 2010 SUI BSV Parpan 48.14 50.51 1:38.65 9.38 121,72

25 27 57603 Heldstab Giulia 2011 SUI BSV Saas 48.82 50.83 1:39.65 10.38 133,19

  MU16  

1 34 86656 Wiederkehr Kira 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 42.26 45.78 1:28.04 0,00

2 29 26953 Sigg Elena 2009 SUI BSV Davos 42.82 45.24 1:28.06 0.02 0,23

3 35 94345 Boner Carmen 2008 SUI BSV Madrisa 43.04 45.76 1:28.80 0.76 8,72

4 37 100489 Furger Anja 2008 SUI BSV Parpan 43.92 45.85 1:29.77 1.73 19,85

5 42 94364 Blattmann Lily Ann 2009 SUI BSV Madrisa 44.61 45.81 1:30.42 2.38 27,30

6 36 31923 Veraguth Lea 2009 SUI BSV Obersaxen 44.23 47.21 1:31.44 3.40 39,00

7 32 76878 Zegg Nora 2008 SUI BSV Samnaun 44.44 48.06 1:32.50 4.46 51,17

8 41 26836 Soder Nyah 2008 SUI BSV Davos 46.08 47.15 1:33.23 5.19 59,54

9 30 37841 Barandun Emilia 2009 SUI BSV Beverin 46.12 47.15 1:33.27 5.23 60,00

10 49 60988 Langhans Joana 2009 SUI ZSV Zürileu Zürich 45.39 48.40 1:33.79 5.75 65,96

10 39 86372 Ghia Matilde 2009 ITA BSV Alpina St.Moritz 45.67 48.12 1:33.79 5.75 65,96

12 43 89480 Tschuor Romina 2009 SUI BSV Obersaxen 45.92 48.54 1:34.46 6.42 73,65

13 45 100974 Oehy Caroline 2008 SUI BSV Flimserstein Race Team 45.73 48.87 1:34.60 6.56 75,26

14 46 86615 Casty Anina 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 46.34 48.28 1:34.62 6.58 75,49

15 38 89475 Cameron Caitlin 2009 SUI BSV RG Laax Ski 46.66 48.28 1:34.94 6.90 79,16

16 33 77368 Kaufmann Zoe 2008 SUI BSV Davos 46.11 49.76 1:35.87 7.83 89,83

17 28 86627 Lampert Celine 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 47.00 48.93 1:35.93 7.89 90,51

18 40 89518 Müller Chiara 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 47.24 48.91 1:36.15 8.11 93,04

19 44 30063 Leibacher Lia 2009 SUI BSV Lenzerheide-Valbella 47.84 49.60 1:37.44 9.40 107,84

20 48 86613 Ramsperger Alina 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 48.00 49.72 1:37.72 9.68 111,05

21 47 76874 Kirner Liv 2008 SUI BSV Samnaun 48.66 49.96 1:38.62 10.58 121,37

  KU14  

1 58 86474 Bundi Léan 2010 SUI BSV US Lumnezia 43.30 47.10 1:30.40 35,39

2 65 89310 von Planta Dario 2011 SUI BSV Beverin 43.91 46.57 1:30.48 0.08 36,31

3 62 67457 Hartmann Timo 2010 SUI BSV Buchen 45.22 45.80 1:31.02 0.62 42,56

4 63 77638 Pitsch Mauro 2010 SUI BSV Uniùn da sport Tumpriv 44.12 46.96 1:31.08 0.68 43,25

5 68 99058 Zahno Enea 2010 SUI BSV Parpan 44.77 46.35 1:31.12 0.72 43,71

6 56 86690 Pinggera Robin 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 44.65 46.87 1:31.52 1.12 48,34

7 66 96387 Pfändler Nando 2010 SUI BSV Lenzerheide-Valbella 44.61 47.20 1:31.81 1.41 51,69

8 52 99044 Philipp Juri 2010 SUI BSV Parpan 44.55 47.69 1:32.24 1.84 56,66

9 74 31890 Roth Michel 2010 SUI BSV Obersaxen 44.76 47.51 1:32.27 1.87 57,01
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

10 57 92949 Wieland Maro 2010 SUI BSV Davos 44.98 47.31 1:32.29 1.89 57,24

11 55 38032 Tönett Nevio 2011 SUI BSV Beverin 45.50 47.17 1:32.67 2.27 61,64

12 76 101920 Aerni Leo 2011 SUI BSV Arosa 44.85 48.19 1:33.04 2.64 65,91

13 69 27472 Hoffmann Dario 2011 SUI BSV Davos 44.91 48.27 1:33.18 2.78 67,53

14 73 30073 Ledermann Nicola 2011 SUI BSV Lenzerheide-Valbella 44.58 48.90 1:33.48 3.08 71,00

15 54 86635 Pellanda Elia 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 45.13 48.38 1:33.51 3.11 71,35

16 59 28941 Florin Duri 2010 SUI BSV Klosters 45.31 48.93 1:34.24 3.84 79,79

17 61 86482 Caduff Silas 2010 SUI BSV US Lumnezia 46.53 47.72 1:34.25 3.85 79,91

18 75 27131 Tattersall Erik 2011 SUI BSV Davos 45.37 49.09 1:34.46 4.06 82,34

19 83 82834 Candrian Luca 2011 SUI BSV RG Laax Ski 46.33 48.14 1:34.47 4.07 82,45

20 53 99016 Bundi Gianin 2011 SUI BSV Parpan 46.33 48.17 1:34.50 4.10 82,80

21 71 30071 Thalmann Cyril 2010 SUI BSV Lenzerheide-Valbella 46.08 48.54 1:34.62 4.22 84,19

22 67 28936 Andrist Jan 2011 SUI BSV Klosters 46.70 48.06 1:34.76 4.36 85,80

23 70 30052 Handle Carlo 2010 SUI BSV Lenzerheide-Valbella 45.44 49.46 1:34.90 4.50 87,42

24 78 92877 Buchli Armon 2011 SUI BSV Avers 46.04 49.16 1:35.20 4.80 90,89

25 82 86623 Erny Camil 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 46.45 49.17 1:35.62 5.22 95,75

26 72 77274 Rieder Severin 2010 SUI BSV Glaris Rinerhorn 46.59 49.67 1:36.26 5.86 103,15

27 84 86432 Huber Séverin 2011 SUI BSV Flimserstein Race Team 47.68 49.70 1:37.38 6.98 116,10

28 81 86683 Gonzalez Noa 2011 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 47.20 50.30 1:37.50 7.10 117,49

29 77 28971 Ghiggia Giona 2011 SUI BSV Klosters 54.06 51.08 1:45.14 14.74 205,84

  KU16  

1 95 111063 Moubayed Josselin 2009 GER BSV RG Laax Ski 42.37 44.97 1:27.34 0,00

2 94 89513 Inauen Nico 2008 SUI BSV Flimserstein Race Team 42.55 45.64 1:28.19 0.85 9,83

3 91 93609 Schmid Leandro 2008 SUI BSV Vals 42.22 46.06 1:28.28 0.94 10,87

4 102 31885 Westbrook Luca 2009 SUI BSV Obersaxen 43.36 45.14 1:28.50 1.16 13,41

5 97 31911 Kretz Finn 2008 SUI BSV Obersaxen 42.96 46.02 1:28.98 1.64 18,96

6 87 86374 Tassan Din Matthias 2008 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 43.36 45.89 1:29.25 1.91 22,09

7 101 89309 von Planta Ursin 2008 SUI BSV Beverin 43.19 46.20 1:29.39 2.05 23,71

8 98 86415 Landolt Julien 2009 SUI BSV Flimserstein Race Team 42.71 46.69 1:29.40 2.06 23,82

9 104 31943 Dietrich Luregn 2008 SUI BSV Obersaxen 43.09 46.32 1:29.41 2.07 23,94

10 89 92948 Wieland Riet 2008 SUI BSV Davos 43.03 46.55 1:29.58 2.24 25,90

11 110 30069 Sturzenegger Nevio 2009 SUI BSV Lenzerheide-Valbella 44.04 45.75 1:29.79 2.45 28,33

12 105 77237 Jaeger Jan 2009 SUI BSV Glaris Rinerhorn 43.13 47.00 1:30.13 2.79 32,26

13 108 86414 Killer Jan 2008 SUI BSV Flimserstein Race Team 44.14 46.73 1:30.87 3.53 40,82

14 88 77574 Wilhelm Matti 2009 SUI BSV Grüsch-Danusa 44.05 46.92 1:30.97 3.63 41,98

15 90 100498 Häusermann Nino 2008 SUI BSV Parpan 43.74 47.67 1:31.41 4.07 47,07

16 106 30075 Parpan Jann-Andri 2009 SUI BSV Lenzerheide-Valbella 43.41 48.08 1:31.49 4.15 47,99

17 111 86404 Feltscher Cla 2009 SUI BSV Flimserstein Race Team 44.91 46.92 1:31.83 4.49 51,92

18 113 77163 Cadisch Joel 2008 SUI BSV Heinzenberg 44.69 47.21 1:31.90 4.56 52,73
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

19 114 77554 Jud Laurin 2009 SUI BSV Davos 44.96 47.16 1:32.12 4.78 55,28

20 99 77526 Grolimund Arno 2008 SUI BSV Grüsch-Danusa 44.20 48.08 1:32.28 4.94 57,13

21 115 89323 Van Zanten Timothy 2008 SUI BSV Flimserstein Race Team 45.10 47.77 1:32.87 5.53 63,95

22 112 31937 Tschuor Tobias 2009 SUI BSV Obersaxen 45.25 47.74 1:32.99 5.65 65,34

23 116 26867 Lutz Jannis 2008 SUI BSV Disentis 44.64 48.55 1:33.19 5.85 67,65

24 117 31922 Dörfler Guy 2008 SUI BSV Obersaxen 46.11 48.65 1:34.76 7.42 85,80

25 118 76653 Vincenz Livio 2009 SUI BSV Breil-Brigels 46.10 49.74 1:35.84 8.50 98,29

26 119 94413 Huggenberg Phillip 2009 SUI BSV Madrisa 46.50 49.76 1:36.26 8.92 103,15

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (6)

31 77560 Elsa Lia 2008 SUI BSV Grüsch-Danusa

50 89483 Da Pont Bryan 2012 SUI TISKI GS Monte Generoso

85 27034 Heimo Andri 2010 SUI BSV Davos

93 110837 Hertner Nino 2008 SUI BSV Sassauna-Fanas
109 77643 Santschi Noah 2009 SUI BSV Uniùn da sport Tumpriv

120 31933 Casanova Mauro 2009 SUI BSV Obersaxen

Nicht im Ziel - Lauf 1 (7)

11 77548 Egli Janina 2010 SUI BSV Grüsch-Danusa

13 86436 Oehy Vivienne 2010 SUI BSV Flimserstein Race Team

60 30060 Hasler Evan 2011 SUI BSV Lenzerheide-Valbella

79 27033 Levy Victor 2010 SUI BSV Davos

86 82087 Jost Simon 2011 SUI BSV Sassauna-Fanas

96 77607 Baracchi Valerio 2008 SUI BSV Grüsch-Danusa
121 85168 Steiger-Thorpe Jack Robert 2009 AUS BSV Lischana Scuol

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

51 113104 Auer Christian 2012 SUI BSV Sassauna-Fanas 47.26

Nicht im Ziel - Lauf 2 (4)

80 76879 Zegg Remo 2010 SUI BSV Samnaun 46.86

92 86409 Bruhin Gianin 2009 SUI BSV Flimserstein Race Team 43.22
100 38090 Kalberer Leo 2008 SUI BSV Beverin 42.75
107 26962 Hoffmann Fadri 2009 SUI BSV Davos 45.09

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

64 86434 Thode Siro 2010 SUI BSV Flimserstein Race Team 42.81 Motiv sillstand Tor 17
103 77622 Michael Jan 2008 SUI BSV Uniùn da sport Tumpriv 42.77 Tor 27
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 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 95 111063 Moubayed Josselin 2009 GER BSV RG Laax Ski 36,81 -

2 94 89513 Inauen Nico 2008 SUI BSV Flimserstein Race Team 45,88 45,88

3 91 93609 Schmid Leandro 2008 SUI BSV Vals 43,17 43,17

4 102 31885 Westbrook Luca 2009 SUI BSV Obersaxen 67,12 -

5 97 31911 Kretz Finn 2008 SUI BSV Obersaxen 50,76 50,76

  

TOTAL

Gesamtpunkte 139,81

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 37,28

Auferlegte Zuschlag 50,00

  

Technischer Delegierter
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 34 86656 Wiederkehr Kira 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 62,30 62,30

2 29 26953 Sigg Elena 2009 SUI BSV Davos 55,56 55,56

3 35 94345 Boner Carmen 2008 SUI BSV Madrisa 58,73 58,73

4 15 31903 Mirer Fiona 2010 SUI BSV Obersaxen 89,80 -

5 37 100489 Furger Anja 2008 SUI BSV Parpan 55,16 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 176,59

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 47,09

Auferlegte Zuschlag 50,00

  

Technischer Delegierter


